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Tesco Technology, część Grupy Tesco odpowiedzialna za rozwój nowoczesnych rozwiązań technologicznych
wykorzystywanych na międzynarodowych rynkach, wzmacnia swoją obecność w Krakowie. Firma przeniosła
się do nowej siedziby w kompleksie Unity Center i zapowiada dalszy rozwój zespołu. Docelowo krakowski hub
ma zatrudniać pięciuset specjalistów. Działania firmy wpisują się w szerszy trend wzrostu sektora nowych
technologii w Krakowie.

Krakowski oddział Tesco Technology rozwija się systematycznie od 2018 roku. Obecnie pracuje tu 350
ekspertów realizujących projekty wspierające działalność Grupy Tesco na pięciu europejskich rynkach.
Rozwiązania tworzone w Krakowie wykorzystywane są każdego dnia przez miliony użytkowników.

– Nasz wzrost w Krakowie i plany dalszego zwiększania zatrudnienia potwierdzają strategiczną rolę
polskich inżynierów w rozwoju Tesco Technology. Kraków jest dziś jednym z najważniejszych
ośrodków technologicznych w Europie, a jego największym atutem są kompetentni i doświadczeni
specjaliści. Otwarcie nowego biura to sygnał, że z Krakowem wiążemy długofalowe plany – mówi Guus
Dekker, CTO Tesco Technology.

Wsparcie dla milionów klientów

Zespół Tesco Technology w Krakowie odpowiada za rozwój zaawansowanych systemów wspierających
m.in. logistykę, e-commerce i obsługę klienta. Firma realizuje również projekty wykorzystujące
sztuczną inteligencję oraz robotykę magazynową.

– Inżynierowie z Krakowa tworzą rozwiązania o krytycznym znaczeniu dla całej Grupy Tesco.
Rozwijamy m.in. systemy sterujące robotami magazynowymi oraz zaawansowane rozwiązania AI,
które skracają czas wprowadzania nowych produktów do sprzedaży online z kilku dni do zaledwie
kilku sekund – podkreśla Roland Płaszowski, Head of Software Development & Site Lead w
krakowskim hubie Tesco Technology.

Kraków umacnia pozycję technologicznego centrum regionu

Rozwój Tesco Technology wpisuje się w szerszy trend wzrostu sektora nowych technologii w Krakowie.
Zgodnie z raportem „2026 Krakow IT Market Report”, w stolicy Małopolski pracuje już około 65 tys.
specjalistów IT – o pięć proc. więcej niż rok wcześniej.

W ciągu ostatniego roku do Krakowa weszło również dwanaście nowych międzynarodowych firm
technologicznych, a kolejne przedsiębiorstwa rozwijają lokalne zespoły inżynieryjne.

Rozwój Tesco Technology jest kolejnym potwierdzeniem, że Kraków pozostaje jednym z
najatrakcyjniejszych rynków pracy dla sektora nowych technologii w Europie Środkowo-Wschodniej.
Rosnąca liczba inwestycji i centrów kompetencyjnych pokazuje, że firmy nadal poszukują tutaj wysoko
wykwalifikowanych specjalistów oraz stabilnego otoczenia do długofalowego rozwoju biznesu.



Eksperci podkreślają, że dalszemu wzrostowi branży sprzyja współpraca biznesu, uczelni i samorządu,
a także rozwój infrastruktury oraz inicjatyw wspierających innowacje i transfer kompetencji. Dzięki
temu Kraków umacnia swoją pozycję jako jeden z najważniejszych hubów technologicznych w regionie
w obszarach takich jak sztuczna inteligencja, cyberbezpieczeństwo, fintech czy zaawansowane usługi
technologiczne.


